
日 曜 行 事 等 給食
SB

出発時刻

1 月
学年始め休業日

2 火

3 水
物品販売（引き渡し）

4 木

5 金

6 土
7 日

8 月
あいさつ運動
新任式・第１学期始業式
ＳＢ１１：３０

11:30

9 火
給食開始（※中１・高１は11日～、小１は16日～）

〇 15:00

10 水
入学式　　ＳＢ１１：３０
小学部２年生～５年生は家庭学習 11:30

11 木
PTA評議員会（新旧）

○ 15:00

12 金
高：身体測定、視力・聴力検査

○ 15:00

13 土
14 日

15 月
中：身体測定、視力検査

○ 15:00

16 火

あいさつ運動
小１給食開始
検尿一次
小：４･５･６年視力検査

○ 15:00

17 水
検尿一次
小：２･３年視力検査 ○ 14:00

18 木
小１ＳＢ下校便乗車開始
小：身体測定
ＡＬＴ来校日

○ 15:00

19 金
小：１年視力検査

○ 15:00

20 土
21 日

22 月
小：４･５･６年聴力検査

○ 15:00

23 火
参観日①　 ＰＴＡ総会
内科検診（中高） ○ 15:00

24 水
小：２・３年聴力検査

○ 14:00

25 木
引き落とし日
小：１年聴力検査 ○ 15:00

26 金
中：聴力検査
眼科検診 ○ 15:00

27 土
28 日
29 月 昭和の日

30 火
内科検診（小）

○ 15:00
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